

TECHNICAL ApS

Mandalsgade 4, 4. tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 87 35 17 18

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Ole Rathje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TECHNICAL ApS
Mandalsgade 4, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 87 35 17 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Rathje

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.488 kr. mod -15.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.366.745 kr. mod -229.914 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-24.488	-15.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.102	-2.102
Driftsresultat	-26.590	-17.804
Andre finansielle indtægter	1.715.946	420.302
Øvrige finansielle omkostninger	-17.582	-609.422
Resultat før skat	1.671.774	-206.924
2 Skat af årets resultat	-305.029	-22.990
Årets resultat	1.366.745	-229.914
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.366.745	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.914
Disponeret i alt	1.366.745	-229.914

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.042.604	1.044.706
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.042.604</u>	<u>1.044.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.042.604</u>	<u>1.044.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>62.158</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>62.158</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.001.771</u>	<u>6.061.895</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.001.771</u>	<u>6.061.895</u>
Likvide beholdninger	<u>1.115.181</u>	<u>1.438.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.116.952</u>	<u>7.562.345</u>
Aktiver i alt	<u>10.159.556</u>	<u>8.607.051</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.831.171	6.464.426
Egenkapital i alt	<u>7.956.171</u>	<u>6.589.426</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.475	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.000	2.000
Selskabsskat	179.910	0
Anden gæld	2.005.000	2.005.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.385</u>	<u>2.017.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.203.385</u>	<u>2.017.625</u>
Passiver i alt	<u>10.159.556</u>	<u>8.607.051</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.694.340	6.819.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.914	-229.914
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.464.426	6.589.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.366.745	1.366.745
	125.000	7.831.171	7.956.171

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.544	22.990
Andre skatter	<u>2.485</u>	<u>0</u>
	<u>305.029</u>	<u>22.990</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>8.001.771</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>854.946</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør kr. 1.042.604.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets ejerandel af investeringsejendom udgør 25%. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige ejere for den samlede pantebrevsgæld på kr. 3.180.000.		
